



Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

WZ-091-107/22

**Do Oferentów biorących  
udział w postępowaniu**

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EUR na „Dostawę płynu do katalizatora Ad-Blue”, nr sprawy: **WZ-091-107/22**.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela odpowiedzi na pytanie w poniższym zakresie:

**PYTANIE 2:**

Wnosimy o skrócenie terminu płatności faktur do 14 dni. W związku z drastycznym wzrostem kosztów finansowania po stronie wykonawcy, a co za tym idzie koniecznością zawarcia ich w składanej ofercie, takie rozwiązanie pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych ofert.

**ODPOWIEDŹ 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje swoje pierwotne zapisy.

**PYTANIE 3:**

Prosimy o informację, czy i jakie dokumenty Zamawiający będzie wymagał od wykonawcy na potwierdzenie posiadania homologacji mauserów?

**ODPOWIEDŹ 3:**

Dostawca winien dostarczyć zbiorniki, które będą odporne na działanie płynu AdBlue. Zamawiający nie wymaga dodatkowych potwierdzeń o ich odporności.

**PYTANIE 4:**

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie wymiarów zbiornika dystrybucyjnego, który Wykonawca miałby zapewnić w ramach realizacji umowy. Paragraf 1, pkt.10 w obecnym brzmieniu nie pozwala na dokładne określenie, który z wymiarów jest średnicą, a który wysokością. Proszę również o informację, czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie zbiornika o pojemności 5000l, oczywiście przy założeniu, że taki zbiornik spełniałby kryteria dotyczące wymiarów.

**ODPOWIEDŹ 4:**

Zamawiający informuje, iż 2,2 m to max szerokość podstawy, jeśli podstawa jest kołem to średnica koła 2,2 m. 3,0 m to max wysokość. Zamawiający dopuszcza dostawę zbiornika o poj. 5000l. jedynie przy założeniu, iż spełni on kryteria dotyczące wymiarów.

**PYTANIE 5:**

Dzień dobry, proszę o informację czy pojemniki 1000L muszą być nowe czy np. z roku 2023r. w idealnym stanie? Czy takie jak dotychczas były dostarczane przez naszą firmę mogłyby być? Proszę również o szczegółowy opis zbiornika z licznikiem.



**ODPOWIEDŹ 5:**

Zamawiający wymaga pojemników nowych, nieużywanych, rok produkcji 2022/2023. Zbiornik z licznikiem został opisany w §1 ust 10.

Z poważaniem

PROKURENT  
MPK - Łódź Spółka z o.o.  
(1)  
*Krzysztof Kamiński*